HTKT_Lvphuong  1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN CHỈ ĐẠO CẢI TẠO, XÂY DỰNG

LẠI NHÀ CHUNG CƯ; CẤP NƯỚC AN

TOÀN, HIỆU QUẢ; CHỈNH TRANG ĐÔ

THỊ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  112  /SXD-BCĐ

Vv triển khai công tác Xóa quảng cáo,

rao vặt trái quy định phục vụ Tổ chức đón

Xuân Giáp Thìn - 2024 và Kỷ niệm 94 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930- 03/02/2024).

   Hải Phòng, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa và Thể thao; Thông tin và Truyền thông; Tư pháp;

Tài chính; Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào tạo;

- Công an thành phố; Thành đoàn Hải Phòng; Đài Phát thanh và

Truyền hình Hải Phòng; Báo Hải Phòng; Viễn Thông Hải Phòng;

- UBND các quận: Lê Chân; Hồng Bàng; Ngô Quyền; Hải An; Đồ

Sơn; Dương Kinh; Kiến An;

- UBND các huyện: Thủy Nguyên; Kiến Thụy; An Dương; An Lão;

Cát Hải; Vĩnh Bảo; Tiên Lãng;

- Các Công ty TNHH MTV: Điện lực Hải Phòng; Môi trường đô thị

Hải Phòng;

- Các Công ty Cổ phần: Công viên, cây xanh Hải Phòng; Điện chiếu

sáng Hải Phòng; Công trình công cộng và Xây dựng Hải Phòng;

Công trình công cộng và Dịch vụ du lịch Hải Phòng.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 08/01/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc Tổ chức các hoạt động đón Xuân Giáp Thìn – 2024 và Kỷ

niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; Kế hoạch 303/KH-

UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về Tổ chức các hoạt

động đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024, Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930- 03/02/2024); trong đó có nội dung chỉ

đạo về việc xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện công tác xóa quảng cáo,

rao vặt trên bờ tường, gốc cây, cột điện trên địa bàn thành phố, Thường trực Ban

Chỉ đạo đề nghị:

Các Sở, ngành, ủy ban nhân dân các quận, huyện, cơ quan, đơn vị có tên

trên căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 1049/KH-BĐH ngày

07/7/2016 của Ban Điều hành công tác xóa quảng cáo, rao vặt về việc thực hiện

công tác xóa quảng cáo, rao vặt trái quy định trên địa bàn thành phố Hải Phòng

và địa bàn quản lý thực hiện các công việc sau: Xây dựng, triển khai hiệu quả

Kế hoạch công tác xóa quảng cáo rao vặt trên bờ tường, gốc cây, cột điện trái quy

định trên địa bàn thành phố nhằm tạo được cảnh quan tốt nhất để phục vụ tổ chức

HTKT_Lvphuong  2

đón Xuân Giáp Thìn – 2024 và Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930- 03/02/2024);

Báo cáo kết quả thực hiện, gửi số liệu về Sở Xây dựng bằng văn bản trước

ngày 20/02/2024, để Sở Xây dựng tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố

theo quy định. (Gửi kèm Kế hoạch 303/KH-UBND ngày 27/11/2023; Chỉ thị số

24/CT-UBND ngày 14/12/2015 và Kế hoạch số 1049/KH-BĐH ngày 07/7/2016

của Ủy ban nhân dân thành phố)./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND thành phố (để báo cáo);

 - Trưởng Ban Chỉ đạo (để báo cáo);

 - Các thành viên BCĐ;

 - Lưu VT, Thường trực BCĐ.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Nguyễn Thành Hưng

		2024-01-10T09:04:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Hưng <Nguyenthanhhung.sxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T10:10:28+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!